Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2013 года № 2240

«О признании утратившим силу

постановления администрации города Астрахани от 21.06.2012 № 5253»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 21.06.2012 № 5253 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан и юридических лиц, обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в жилищном управлении администрации города Астрахани».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Обеспечить исключение информации об административном Регламенте, указанном в п. 1 настоящего постановления администрации города, на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани www.astrgorod.ru.

2.3. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани www.astrgorod.ru.

3. Жилищному управлению администрации города Астрахани обеспечить исключение информации об административном Регламенте, указанном в п. 1 настоящего постановления администрации города, в государственных информационных системах www.gosuslugi.ru.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление администрации города Астрахани в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ